Plano de trabalho e cronograma detalhado; 

Certidões negativas exigidas pela legislação vigente. 

1.6 ESTIMATIVA DO VALOR E QUANTIDADE DA CONTRATAÇÃO E 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

O valor total estimado para a contratação, conforme a planilha anexa, é de R$ 51.824,00 

(cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais), correspondente à execução de 

1.580 unidades de serviços técnicos ao valor unitário de R$ 32,80. O valor foi apurado 

com base na pesquisa de preços e na composição apresentada na planilha, demonstrando 

compatibilidade com o mercado para o escopo deste serviço.